ENAMAT

Ato

Ato

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 50/2014

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.468/2014-1
,

considerando o disposto no artigo 15 do ATO GDGSET.GP.N.º 365, de 4 de junho de 2009,

R E S O L V E

Determinar o pagamento de 7 diárias de viagem internacional em nome dos Excelentíssimos Senhores Magistrados
constantes da relação abaixo, a fim de participarem do Curso para Diretores de Escolas Judiciais de Magistrados do Trabalho, promovido pelo
Escola Judicial da Espanha, a ser realizado no período de 6 a 10 de outubro de 2014, na cidade de Barcelona – Espanha
:

1 – EVANDRO PEREIRA VALADÃO LOPES, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região/RJ;

2 – LEILA APARECIDA CHEVTCHUK DE OLIVEIRA,
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP;

3 – JOSÉ FELIPE LEDUR, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região/RS;

4 – LUIZA APARECIDA DE OLIVEIRA LOMBA,
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região/BA;

5 – ANDRÉ GENN DE ASSUNÇÃO BARROS, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE;

6 – MARIA ROSELI MENDES ALENCAR,
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/CE;

7 – FRANCISCO SÉRGIO SILVA ROCHA, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região/PA;

8 – CÉLIO HORST WALDRAFF, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região/PR;

9 – BRASILINO SANTOS RAMOS, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região/DF;

10 – VIVIANE COLUCCI,
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região/SC;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1544/2014 Data da disponibilização: Segunda-feira, 25 de Agosto  de 2014.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

JOÃO ORESTE DALAZEN

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78128

11 – HERMINEGILDA LEITE MACHADO, Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região/PB;

12 – MARIA CESARINEIDE DE SOUZA LIMA,
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região/RO;

13 – SAMUEL HUGO LIMA, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região/SP;

14 – AMÉRICO BEDÊ FREIRE,
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região/MA;

15 – LINO FARIA PETELINKAR, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região/ES;

16 – KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE, Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região/GO;

17 – FLÁVIO LUIZ DA COSTA, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região/AL;

18 – MARIA DAS GRAÇAS MONTEIRO MELO, Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região/SE
;

19 – SIMONE MEDEIROS JALIL, Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região/RN;

20 – ENEDINA MARIA GOMES DOS SANTOS, Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região/PI
;

21 – TARCÍSIO RÉGIS VALENTE, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região/MT; e

22 – MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região/MS.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

    Diretor da ENAMAT

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 49/2014

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.468/2014-1
,

considerando o disposto no artigo 15 do ATO GDGSET.GP.N.º 365, de 4 de junho de 2009,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea internacional em classe executiva e o pagamento de 9 diárias de
viagem internacional em nome dos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes da relação abaixo, a fim de participarem do Curso para
Diretores de Escolas Judiciais de Magistrados do Trabalho, promovido pela Escola Judicial da Espanha, a ser realizado no período de 6 a 10 de
outubro de 2014, na cidade de Barcelona – Espanha,
conforme discriminado a seguir:

1 – ALEXANDRE TEIXEIRA DE FREITAS BASTOS CUNHA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região/RJ e Coordenador da Comissão de Formação Continuada da ENAMAT
, no trecho Rio de Janeiro/Barcelona/Rio de Janeiro; e

2 – MARCOS NEVES FAVA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP e Assessor
da Direção da ENAMAT, no trecho São Paulo/Barcelona/São Paulo.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

    Diretor da ENAMAT

1544/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Segunda-feira, 25 de Agosto  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78128

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ÍNDICE

1544/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Segunda-feira, 25 de Agosto  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78128

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2014-08-25T18:15:12-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148